



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Do 3,5 tysiąca złotych dofinansowania za usunięty azbest

Publikowane od

05.08.2008 00:00:00

Publikowane do

05.09.2008 00:00:00



Burmistrz Miasta Mławy 23 lipca 2008 r. wydał zarządzenie nr 92/2008 w sprawie zasad i trybu udzielania mieszkańcom Mławy dofinansowania działań związanych z usuwaniem azbestu z posesji położonych na terenie naszego miasta.

Osoby, które złożyły do urzędu „informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania” mogą liczyć na pomoc miasta w zakresie usuwania toksycznych materiałów. Również o dofinansowanie mogą ubiegać się osoby, które już usunęły wyroby azbestowe (w latach 2007-2008). Muszą jednak przedstawić w ratuszu wymagane dokumenty (szczegółowa informacja w pliku do pobrania). W ich przypadku ustalona została wysokość dofinansowania – 20 zł za 1 m kwadratowy zdemontowanych płyt azbestowo-cementowych (ogółem dofinansowanie nie może przekroczyć 3,5 tys. zł). Kwota ta obejmuje łącznie demontaż, transport i utylizację wyrobów z azbestem.

Nadal można składać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska mławskiego ratusza informacje o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania. Burmistrz Mławy na podstawie przeprowadzonego przetargu wyłoni firmę (lub firmy), których zadaniem będzie demontaż, odbiór odpadów oraz ich transport na przeznaczone składowisko (dla odpadów niebezpiecznych). Koszty tych prac pokryje miasto z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (w miarę przyznanych środków).

Osoby, które starają się o dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, powinny w ratuszu prócz „informacji” złożyć dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości i kopię potwierdzenia zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Mławie prac związanych z wymianą pokrycia dachowego. Szczegóły i wzory wniosków załączonym pliku do pobrania.

mg

Do pobrania

[azbest 322 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/do-35-tysiaca-zlotych-dofinansowania-za-usuniety-azbest>